quae per illam diuisa dat:

$$\frac{dR}{R} = \frac{-(C + 2(n-1)F)xdx + (B + (n-1)E)dx}{Fxx - Ex + D}$$

154 CONSTRUCTIO AEQVATIONIS

vnde, cum R fuerit inuentum, erit

$$P dx = \frac{R dx}{F x x - E x + D},$$

exponens autem n per primam aequationem definitur
 vnde fit $n = \frac{F - C + \sqrt{(F - C)^2 - 4AF}}{2F}$.

9. Hic plures casus perpendendi occurrunt, ac primo quidem ratione exponentis n , si is prodierit imaginarius; puta $n = \mu + \nu \sqrt{-1}$, notandum est, esse $r^{\nu \sqrt{-1}} = \cos. \nu r + \sqrt{-1} \sin. \nu r$, ideoque $r^n = r^{\mu} (\cos. \nu r + \sqrt{-1} \sin. \nu r)$, vnde imaginarium exponentis ope finium ad imaginaria simplicia reducitur, ex quibus deinceps eorum destructio mutua facilius perficietur. Deinde inuestigatio functionis R huc redigitur, vt sit

$$R = -(n-1)(Fxx - Ex + D) - \int \frac{Cxdx - Bdx}{Fxx - Ex + D}$$

quae denuo ad hanc formam perducitur :

$$R = -(n-1 + \frac{C}{2F})(Fxx - Ex + D) + (B - \frac{CE}{2F}) \int \frac{dx}{Fxx - Ex + D}$$

Nisi ergo sit $B - \frac{CE}{2F} = 0$, videndum est, an formulae integrandae denominator $Fxx - Ex + D$ habeat duos factores simplices reales et inaequales, an vero aequales? tum vero an in huiusmodi factores sit irresolubilis? praeterea c sus, quo $F = 0$ peculiarem evolutionem postulat, quos diuersos casus seorsim pertractabo.

I. Casus quo $B = \frac{CE}{2F}$.

10. Aequatio ergo resoluenda erit

$$A y + \frac{C}{2F} (E + 2Fu) \frac{dy}{du} + (D + Eu + Fu^2) \frac{d^2y}{du^2} = 0$$

pro qua si sumamus $y = \int P dx (u+x)^n$, habemus primo

$$n = \frac{F - C + \sqrt{(F - C)^2 - 4AF}}{2F}, \text{ tum vero}$$

$$R =$$

$$R = (D - Ex + Fxx)^{-n+1-\frac{C}{2F}}, \text{ hincque}$$

$$Pdx = \frac{1}{n} dx (D - Ex + Fxx)^{-n-\frac{C}{2F}}, \text{ ita vt sit}$$

$$y = \frac{1}{n} \int \frac{dx(u+x)^n}{(D - Ex + Fxx)^{-n+\frac{C}{2F}}}$$

quod integrale eiusmodi terminis ipsius x comprehendendi debet, quibus quantitas $(u+x)^n (D - Ex + Fxx)^{-n+\frac{C}{2F}}$ evanescat.

11. Quoties ergo formula $D - Ex + Fxx$ duos factores habet reales, ea duplici casu evanescit, unde bini integrationis termini constitui possunt; ad hoc autem necesse est, vt eius exponens $-n+1-\frac{C}{2F}$, qui sit $= \frac{F \pm \sqrt{(F-C)^2 - 4AF}}{2F}$, sit positivus, quia alioquin quantitas illa, cui formula proposita aequalis statuitur, non in nihilum abiret. Hoc igitur casu constructio aequationis nullam habebit difficultatem, propterea quod ob signum ambiguum exponenti semper valor positivus tribui potest. Sit enim exponens ille $= m$, et habebitur